Najpiękniejsze, najtrwalsze i najtańsze pokrycia dachów.

Zarząd i Biuro sprzedaży:
WARSZAWA, NOWOSENATORSKA № 6. TELEFON 86-88.
KRYCIE DACHÓW.

Najwyższe nagrody!

Kancelarja Rejenta Piotra Turczynowicza

z mocy wyroku Warszawskiego Sądu Okręgowego z dnia 11/24 października 1911 roku i Izby Sądowej Warszawskiej z dnia 4/17 października 1912 r., została zamknięta w dniu 30 maja (12 czerwca) 1914 r.

Zawiadamiając o powyższym Szanownych swych Klientów, komunikujemy, iż o wszelkich interesach bieżących a nieukończonych i pozostawionych dokumentach informacji udziela Pom. Adwokata Przysięgłego Jan Turczynowicz (Lublin, Krakowskie Przedmieście 49, m. 12).

Kursy Handlowe im. St.